1

\

ММИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 года N 29-адм

о закреплен и и мун и ципал ьн ых бюркетн ых общеобразовател ьных уч реIцен и й за
конкретными территориями города Смоленска

(с изменениями на17 марта 2023 года)
_

(в ред. постановлениЙ Администрации города Смоленска oI ?5.02.2021 N 393-адм, от
3О.08.2022 N 2518-адм, от 17.03.2023 N 593-адм)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-Ф3 "об образовании В

Российской Федерации", в целях соблюдения констиryционных прав граждан на получение

@aтHoгooбщeгooбpaзoваHИя'pyкoвoдcтByяcЬУcтавoмгopoдa
смоленска, Ддминистрация города Смоленска постановляет:

1 . 3акрепить муниципальньlе бюджетные общеобра3овательные учрещдения за

конкретными территориями города Смоленска согласно приложению к настоящему
постановлению.

з. Комитеry по информационной политике Мминистрации города Смоленска
опубликовать iастоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям Мминистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте flдминистрации
города Смоленска.

Глава города Смоленска
А.А.Борисов

2. Признать утратившим силу постановление Адми.нистрации города Смоленск? от

Приложение
к постановлению
Администрации

города Смоленска
от 20.01,2020 N 29-адrл

МУНШЩIIДЛЬНЫЕ БЮ,ЦКЕТНЫЕ ОБIIIFОБРАЗОВАТЕJЪНЫЕ УЧРЕЖ,ЩШЯ,ЗАКРЕIIJIЕННЫЕ ЗА

коtжрвтrшми тЕрриториJIми городА смоJIЕнскА
(в ред. постановлений ддминистрации города Смоленqща_од 25.02.2021 N 393-аДМ, ОТ 30.08.2022 N 25t8-аДМ, qД

N
пlп

Общеобразовательное

}п{реждение, адрес
Ерритория, за которой закреrшено общеобразовательное rIреждение

Заднепровский

2. МБОУ "СШN 5";

2|4022,г. Смопенск,
пос. Красньй Боро д.

пос.430 км;
I

ул. Брогинскш;
I

пер. l-йБрогинский;
l

пер. 2-й Брогинский;
I

ул. Верхняя,Щубровенка;
I

ул. Гвоздовская;
I

пос. Глущенки;
l

уп. 1-я,Щачнм;
Iул.2-я,Щачная; lпос.,Щубровенка; lуп..Щубровская; l

ул. За.тlесье;
I

ул. Карбышева;
I

ул. Касплянская;
I

ул. Красноборская;
l

пос. КрасныйБор;
I

ул. Леснм;
I

пос. НижняяЩубровонка;
l

ул. Нижняя,Щубровенка;
I

ул. Новые Подснежники;
I

ул. Ольшанская; l

пер. Опьшанский;
I

ул. Подлесная;
l

пер. 1-й Подснежники;
I

пер. 2-й Подснежники;
I

пос. Подснежники; l

уп. Подснежники;
I

ул. ПонизовскаlI;
I

ул. Приозернм;
l

ул. Промкасса;
I

пос. Пронино;
l

ул. ПронинскаJI;
I

пр. 1, 2,3,4,5-й Пронинский;
I

Санаторно-лесЕм школа;
I

ул. Серебрянмгора;
I

пос. Серебрянка;
пер. 1-й Серебрянки;
пр. 1-й Серебрянки;
пр.2-il Серебрянки;
пр. 3-й Серебрянки;

уп. Спободская;

ул. Станционная;
i пер.Станционньй;
l rroc. Торфопредприятие;
l в/ч 83283;
l

"чдоuод"еские,
огороднические и дачные некоммерческие

| объединения Заднепровского района